
SIEDLCE, 31 sierpnia 2025

16. Bieg Siedleckiego Jacka

Arkusz dekoracji 
Klasyfikacja OPEN

5 km Nordic Walking 25-08-31 10:24

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj WynikKat Strata
Place Bib Competitor Birth Country-Club-City TimeCat Gap

Punkty
Points

1 635   TOMCZAK Marcin 1980 0:28:42Koci pazur MM

2 596   KLECZEWSKI Piotr 2005 0:28:45Warszawa MM

3 620   KOKSA Łukasz 1986 0:33:08Koksa Family Team MM
4 598   ZAPAŁOWSKA Jolanta 1961 0:33:41Slow Jogging  Siedlce KK

5 625   WYSOCKA Magdalena 1973 0:34:28NoWi Siedlce KK

6 612   KOWALCZUK Adam 1960 0:35:20NoWi Siedlce MM
7 604   SZCZERBACIUK Paweł 1983 0:36:19Siedlce MM

8 592   BIAŁY Andrzej 1984 0:37:03Siedlce MM

9 597   GOŁAWSKI Janusz 1966 0:37:42Kotuń MM
10 628   CZARNOCKA Katarzyna 1975 0:37:46NoWi Siedlce KK

11 601   TYMIŃSKA Monika 1979 0:37:47Slow Jogging Siedlce/CBL KK

12 599   RZEWUSKI Jacek 1988 0:38:36Siedlce MM
13 644   MAŃKOWSKA Jolanta 1966 0:38:45 KK

14 593   MIODUSZEWSKA Monika 1983 0:39:26Mińsk Mazowiecki KK

15 615   TALEWSKI Grzegorz 1982 0:40:02SEDKOMP MM
16 621   SKIBNIEWSKI Robert 1966 0:40:06Feniks MM

17 607   CHOJECKA Ewa 1982 0:40:06ChodzęBoLubię KK

18 610   NURZYŃSKA Joanna 1973 0:40:11Chodzę Bo Lubię Siedlce KK
19 600   DEMIAŃCZUK Anna 1981 0:40:16Siedlce KK

20 633   SUŚNIAK Agata 1982 0:41:31G4 KK

Klasyfikacja kobiet
Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik

 598  ZAPAŁOWSKA Jolanta 1961 KK Slow Jogging  Siedlce (POL) 0:33:411
 625  WYSOCKA Magdalena 1973 KK NoWi Siedlce (POL) 0:34:282

 628  CZARNOCKA Katarzyna 1975 KK NoWi Siedlce (POL) 0:37:463

 601  TYMIŃSKA Monika 1979 KK Slow Jogging Siedlce/CBL (POL) 0:37:474
 644  MAŃKOWSKA Jolanta 1966 KK  (POL) 0:38:455

 593  MIODUSZEWSKA Monika 1983 KK Mińsk Mazowiecki (POL) 0:39:266

 607  CHOJECKA Ewa 1982 KK ChodzęBoLubię (POL) 0:40:067
 610  NURZYŃSKA Joanna 1973 KK Chodzę Bo Lubię Siedlce (POL) 0:40:118

 600  DEMIAŃCZUK Anna 1981 KK Siedlce (POL) 0:40:169

 633  SUŚNIAK Agata 1982 KK G4 (POL) 0:41:3110

Klasyfikacja mężczyzn
Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik

 635  TOMCZAK Marcin 1980 MM Koci pazur (POL) 0:28:421

 596  KLECZEWSKI Piotr 2005 MM Warszawa (POL) 0:28:452
 620  KOKSA Łukasz 1986 MM Koksa Family Team (POL) 0:33:083

 612  KOWALCZUK Adam 1960 MM NoWi Siedlce (POL) 0:35:204

 604  SZCZERBACIUK Paweł 1983 MM Siedlce (POL) 0:36:195
 592  BIAŁY Andrzej 1984 MM Siedlce (POL) 0:37:036

 597  GOŁAWSKI Janusz 1966 MM Kotuń (POL) 0:37:427

 599  RZEWUSKI Jacek 1988 MM Siedlce (POL) 0:38:368
 615  TALEWSKI Grzegorz 1982 MM SEDKOMP (POL) 0:40:029

 621  SKIBNIEWSKI Robert 1966 MM Feniks (POL) 0:40:0610


